
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.04.2020                                                     № 327 

 

 

 

Об отмене  

постановления администрации  

МО «Ахтубинский район» 

от 02.07.2014 № 996   

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.12.2018 № 498-ФЗ                

«Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением  

службы ветеринарии Астраханской области от 24.12.2019 № 15 «О Порядке 

осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на 

территории Астраханской области» администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации МО «Ахтубинский район»                               

от 02.07.2014 № 996 «Об утверждении Порядка отлова безнадзорных и 

бродячих собак на территории муниципального образования «Ахтубинский 

район» отменить. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                    

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов 


